ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-KT  Đức Phổ,  ngày        tháng  4  năm 2024

V/v báo cáo tham luận

phục vụ Hội nghị tổng kết

công tác phòng, chống

thiên tai và tìm kiếm cứu

nạn năm 2023, triển khai

nhiệm vụ năm 2024

Kính gửi:

- Phòng Kinh tế;

- Đồn Biên phòng: Sa Huỳnh, Phổ Quang;

- UBND phường: Phổ Thạnh, Phổ Quang.

 Thực hiện Công văn số 2015/UBND-KTN ngày 22/4/2024 của UBND tỉnh

về việc báo cáo tham luận phục vụ Hội nghị tổng kết công tác phòng, chống thiên

tai và tìm kiếm cứu nạn năm 2023, triển khai nhiệm vụ năm 2024. Theo đó, UBND

tỉnh giao cho UBND thị xã Đức Phổ báo cáo Bài học kinh nghiệm trong công tác

kêu gọi tàu thuyền tránh trú bão và sắp xếp neo đậu tàu cá trong khu neo đậu.

 Để có số liệu tổng hợp báo cáo Bài học kinh nghiệm trong công tác kêu gọi

tàu thuyền tránh trú bão và sắp xếp neo đậu tàu cá trong khu neo đậu trên địa bàn

thị xã, UBND thị xã có ý kiến như sau:

1. Đề nghị UBND phường Phổ Quang, UBND phường Phổ Thạnh, Đồn

Biên phòng Phổ Quang và Đồn Biên phòng Sa Huỳnh theo chức năng, nhiệm vụ

được giao báo cáo Bài học kinh nghiệm trong công tác kêu gọi tàu thuyền tránh trú

bão và sắp xếp neo đậu tàu cá trong khu neo đậu do đơn vị mình quản lý.

Báo cáo gửi về UBND thị xã (Phòng Kinh tế thị xã) trước ngày 10/5/2024.

 2. Trên cơ sở báo cáo của các địa phương và đơn vị, giao Phòng Kinh tế

tổng hợp, tham mưu UBND thị xã báo cáo Bài học kinh nghiệm trong công tác kêu

gọi tàu thuyền tránh trú bão và sắp xếp neo đậu tàu cá trong khu neo đậu trên địa

bàn thị xã gửi về Văn phòng Thường trực Ban Chỉ huy Phòng chống thiên tai và

TKCN tỉnh trước ngày 15/5/2024 (gửi file mềm vào địa chỉ email:

phongchonglutbao@gmail.com).

 Đề nghị các địa phương và đơn vị khẩn trương phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- VP HĐND và UBND thị xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Sang

		2024-04-24T10:18:08+0700

		2024-04-24T10:37:40+0700

		2024-04-24T10:37:40+0700

		2024-04-24T10:37:40+0700